
UCHWAŁA NR XLV.262.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII.   211.2022 z dnia 
31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., 
Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr XLII.238.2022 r. z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 
z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr XLIV. 252.2022 z dnia 25 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 
Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 
S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., S.0050.36.2022 z dnia 
19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., S.0050.44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., 
S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 
7 lipca 2022 r., S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., 
S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 228 599,34 zł do kwoty  
17 810 607,08 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 202 009,32 zł do kwoty 15 924 408,07 zł,  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 26 590,02 zł  do kwoty 1 886 199,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 
budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 228 599,34 zł do kwoty –  
21 890 892,83 zł,  z tego: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 179 737,81 zł do kwoty 16 369 514,85 zł, 

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 48 861,53 zł  do kwoty 5 521 377,98 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2, 
Nr 4 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

3) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej;          

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 989,00 426 411,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 109,00 301 531,76

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

37 000,00 37 422,76

opłata czynszowa (dożynki) 0,00 422,76

750 Administracja publiczna 199 412,47 248 320,74

Urzędy wojewódzkie 75 218,70 73 784,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 434,50 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 1 434,50 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 895,91 167 760,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 719,00

0,00 33 719,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 495,91 32 641,96

17 495,91 32 641,96

Pozostała działalność 396,00 1 873,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 477,72

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 0,00 1 477,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 500,00 360 500,00

Pozostała działalność 360 500,00 360 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 349 850,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne 1 720,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenie 300,00 zł 30 906,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia na zakwaterowanie i
wyżywienie obywatelom Ukrainy

317 224,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 360 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  rok

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLV.262.2022 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

422,76

422,76

422,76

422,76

48 908,27

-1 434,50

70005

75011

75023

75095

-1 434,50

15 146,05

-1 434,50

48 865,05

33 719,00

33 719,00

15 146,05

1 477,72

1 477,72

1 477,72

0,00

0,00

-349 850,00

-1 720,00

-30 906,00

75495

-317 224,00

360 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne 0,00 1 720,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenie 300,00 zł 0,00 30 906,00

Fundusz Pomocy Ukrainie -zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

0,00 10 650,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia na zakwaterowanie i
wyżywienie obywatelom Ukrainy

0,00 317 224,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 650,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie -zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

10 650,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 353 579,64 6 628 262,95

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 015 642,00 3 099 729,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 015 642,00 3 099 729,00

3 015 642,00 3 099 729,00

Różne rozliczenia finansowe 19 629,65 210 225,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 34 500,00

14 500,00 34 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 137,29

0,00 14 137,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 129 869,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z
Ukrainy, dodatkowe zadania oświatowe.

0,00 129 869,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 590,02

0,00 26 590,02

801 Oświata i wychowanie 417 906,20 288 291,20

Szkoły podstawowe 8 205,84 8 459,84

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 126,00

72,00 126,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 133,84 333,84

133,84 333,84

Pozostała działalność 130 269,00 400,00

75801

1 720,00

30 906,00

10 650,00

317 224,00

-10 650,00

-10 650,00

274 683,31

84 087,00

84 087,00

84 087,00

190 596,31

20 000,00

20 000,00

75814

80101

14 137,29

14 137,29

129 869,00

129 869,00

26 590,02

26 590,02

-129 615,00

254,00

54,00

54,00

200,00

200,00

-129 869,0080195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

129 869,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-edukacja dzieci z Ukrainy 129 869,00 0,00

852 Pomoc społeczna 471 846,00 503 146,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 600,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 600,00 8 000,00

6 600,00 8 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 200,00 20 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 200,00 20 900,00

15 200,00 20 900,00

Zasiłki stałe 66 444,00 90 644,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 444,00 90 644,00

66 444,00 90 644,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 19 400,00

Pozostała działalność 10 000,00 12 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

10 000,00 8 400,00

10 000,00 8 400,00

17 582 007,74 17 810 607,08

92195

Razem: 228 599,34

-1 600,00

-129 869,00

-129 869,00

85213

85214

85216

31 300,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

5 700,00

5 700,00

5 700,00

24 200,00

24 200,00

24 200,00

2 900,00

2 900,00

4 500,00

4 500,00

-1 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 772 203,27 3 739 203,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 149 481,30 3 116 481,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 50 000,00

40 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 85 000,00

95 000,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 636 595,04 2 603 595,04

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna-etap II
Okaliniec- wydatki towarzyszące (środki własne)

280 000,00 247 000,00

600 Transport i łączność 2 441 404,05 2 482 404,05

Drogi publiczne gminne 2 441 404,05 2 482 404,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 221,11 47 221,11

Zakup ławek przy chodniku (FS Grabówno) 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 500,00 2 181 500,00

"Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z
kanalizacją deszczową" (środki własne)

20 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 682,94 218 682,94

Zakup równiarki dróg leśnych i gruntowych 0,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 3 348 645,12 3 348 688,34

Urzędy wojewódzkie 90 587,50 89 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 459,98 24 335,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL 1 124,98 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 365,52 4 170,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 195,52 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,56 623,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 27,56 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 886,44 1 800,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL 86,44 0,00

Pozostała działalność 65 633,72 67 111,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,66

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV.262.2022  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

-33 000,00

01044 -33 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

60016

-33 000,00

2 000,00

-33 000,00

41 000,00

41 000,00

2 000,00

20 000,00

20 000,00

19 000,00

19 000,00

43,22

-1 434,50

-1 124,98

-1 124,98

-195,52

75011

75095

-195,52

-27,56

-27,56

-86,44

-86,44

1 477,72

129,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 0,00 129,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 124,98

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 0,00 1 124,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 223,08

Fundusz Pomocy Ukrainie-PESEL 0,00 223,08

801 Oświata i wychowanie 5 555 050,32 5 652 283,37

Szkoły podstawowe 3 178 202,84 3 274 240,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 148,00 401 005,00

389 148,00 401 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 51 698,00

50 000,00 51 698,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 33 146,05

20 000,00 33 146,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 775 238,00 1 844 575,00

Nauczyciele 1 775 238,00 1 844 575,00

Przedszkola 1 522 626,13 1 523 821,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 541,18 378 541,18

obsługa 383 541,18 378 541,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 483,42 164 654,42

164 483,42 164 654,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 15 024,00

15 000,00 15 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 961,40 40 961,40

35 961,40 40 961,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 785,81 20 785,81

15 785,81 20 785,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 866,23 540 866,23

Nauczyciele 544 866,23 540 866,23

Dowożenie uczniów do szkół 324 766,92 324 766,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 850,00 21 850,00

14 850,00 21 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 573,92 230 573,92

Zwrot kosztów przejazdu do szkół dzieci niepełnosprawnych 50 000,00 43 000,00

Pozostała działalność 166 876,50 166 876,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00

129,66

1 124,98

1 124,98

223,08

223,08

97 233,05

96 038,05

11 857,00

80101

80104

11 857,00

1 698,00

1 698,00

13 146,05

13 146,05

69 337,00

69 337,00

1 195,00

-5 000,00

-5 000,00

171,00

171,00

24,00

24,00

5 000,00

80113

80195

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

0,00

-9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 9 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 705,60 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 11 705,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 364,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 9 364,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 450,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 6 450,00 0,00

4260 Zakup energii 9 761,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 9 761,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 642,50 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 7 642,50 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 814,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 814,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 642,50

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 642,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 75 945,90

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 75 945,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 945,90 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 75 945,90 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 705,60

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 11 705,60

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 9 761,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 761,00

852 Pomoc społeczna 1 391 761,24 1 435 061,24

Domy pomocy społecznej 60 142,24 72 142,24

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 142,24 72 142,24

60 142,24 72 142,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 600,00 8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 600,00 8 000,00

-9 000,00

-11 705,60

-11 705,60

-9 364,00

-9 364,00

-6 450,00

-6 450,00

-9 761,00

-9 761,00

-7 642,50

-7 642,50

15 814,00

15 814,00

7 642,50

7 642,50

9 000,00

9 000,00

75 945,90

85202

75 945,90

-75 945,90

-75 945,90

11 705,60

11 705,60

9 761,00

9 761,00

43 300,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

1 400,00

1 400,00

85213

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 3



6 600,00 8 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 440,00 34 140,00

3110 Świadczenia społeczne 28 440,00 34 140,00

z dotacji 15 200,00 20 900,00

Zasiłki stałe 66 444,00 90 644,00

3110 Świadczenia społeczne 66 444,00 90 644,00

66 444,00 90 644,00

Pomoc dla cudzoziemców 43 276,00 43 276,00

3110 Świadczenia społeczne 42 670,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenie 300,00 zł 30 300,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia rodzinne 1 720,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

10 650,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 42 670,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenie 300,00 zł 0,00 30 300,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenia rodzinne 0,00 1 720,00

Fundusz Pomocy Ukrainie-zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

0,00 10 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506,40 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 506,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,20 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 87,20 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,40 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 12,40 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 506,40

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 0,00 506,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 99,60

Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł 0,00 99,60

Pozostała działalność 640 224,00 640 224,00

3110 Świadczenia społeczne 633 231,84 316 791,84

Fundusz Pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie
obywatelom Ukrainy

316 440,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 316 440,00

85295

-506,40

-87,20

-87,20

-12,40

-12,40

506,40

506,40

99,60

99,60

0,00

-316 440,00

-316 440,00

316 440,00

1 400,00

5 700,0085214

85216

85231

5 700,00

5 700,00

24 200,00

24 200,00

24 200,00

0,00

-42 670,00

-30 300,00

-1 720,00

-10 650,00

42 670,00

30 300,00

1 720,00

10 650,00

-506,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 4



Fundusz Pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie
obywatelom Ukrainy

0,00 316 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 446,45 3 791,32

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

655,13 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,37 659,55

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

112,82 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,94 92,89

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

16,05 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 655,13

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

0,00 655,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,87

Fundusz Pomocy Ukrainie- zakwaterowanie i wyżywienie
obywateli Ukrainy

0,00 128,87

855 Rodzina 2 968 205,49 2 992 205,49

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 296 930,19 1 296 930,19

3110 Świadczenia społeczne 1 145 911,00 1 103 911,00

1 145 911,00 1 103 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 289,00 147 289,00

105 289,00 147 289,00

Rodziny zastępcze 25 000,00 39 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 39 000,00

25 000,00 39 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 000,00 58 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 58 000,00

48 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 809,47 184 809,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 409,47 140 409,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 595,00 11 733,47

Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy wiejskiej) (FS
Grabówno)

0,00 4 655,37

316 440,00

-655,13

85502

-655,13

-112,82

-112,82

-16,05

-16,05

655,13

655,13

128,87

128,87

24 000,00

0,00

-42 000,00

-42 000,00

42 000,00

42 000,00

85508

85510

90015

14 000,00

14 000,00

14 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-2 000,00

-2 000,00

10 138,47

4 655,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 5



Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare-
Brzostowo Nowe (FS Brzostowo)

0,00 5 483,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 138,47 0,00

Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy wiejskiej (FS
Grabówno)

6 655,37 0,00

Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare-
Brzostowo Nowe (FS Brzostowo)

5 483,10 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822 539,10 878 562,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 145,12 674 168,19

4260 Zakup energii 28 000,00 29 023,07

28 000,00 29 023,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 355 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w
Miasteczku Krajeńskim (środki własne)

0,00 55 000,00

Pozostała działalność 31 893,98 31 893,98

4190 Nagrody konkursowe 4 080,29 3 930,29

Dożynki Gminne 3 050,00 2 900,00

4220 Zakup środków żywności 5 697,62 4 917,62

Dożynki Gminne 1 870,00 1 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 330,00 13 260,00

Dożynki Gminne 5 930,00 6 860,00

926 Kultura fizyczna 72 850,12 74 850,12

Obiekty sportowe 15 400,00 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 100,00

bieżące zadania 2 500,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00

0,00 2 400,00

21 662 293,49 21 890 892,83

2 400,00

-400,00

2 400,00

228 599,34

92601

Razem:

5 483,10

-12 138,47

-6 655,37

-5 483,10

56 023,07

92109

92195

56 023,07

1 023,07

1 023,07

55 000,00

55 000,00

0,00

-150,00

-150,00

-780,00

-780,00

930,00

930,00

2 000,00

2 000,00

-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 868 519,30 2 868 519,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 284 444,00 1 284 444,00

3110 Świadczenia społeczne 1 145 911,00 1 103 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 289,00 147 289,00

3 540 421,18 3 540 421,18

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV.262.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022  r.

Zmiana

0,00

0,00

-42 000,00

42 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 686 595,04 - 33 000,00

01044 2 636 595,04 - 33 000,00

6050 2 636 595,04 - 33 000,00

280 000,00 - 33 000,00

600 2 361 182,94 39 000,00

60016 2 361 182,94 39 000,00

6050 2 161 500,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

6060 199 682,94 19 000,00

0,00 19 000,00

900 12 138,47 - 12 138,47

90015 12 138,47 - 12 138,47

6050 12 138,47 - 12 138,47

6 655,37 - 6 655,37

5 483,10 - 5 483,10

921 300 000,00 55 000,00

92109 300 000,00 55 000,00

6050 300 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

5 472 516,45 48 861,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w Miasteczku Krajeńskim
(środki własne)

Razem 5 521 377,98

0,00

2 181 500,00

40 000,00

218 682,94

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 000,00

355 000,00

355 000,00

55 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV.262.2022
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 12 września 2022 r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 653 595,04

2 603 595,04

2 603 595,04

247 000,00

2 400 182,94

2 400 182,94

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna-etap II Okaliniec- wydatki towarzyszące (środki
własne)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

"Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z kanalizacją deszczową"
(środki własne)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup równiarki dróg leśnych i gruntowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy wiejskiej (FS Grabówno)

Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare-Brzostowo Nowe (FS
Brzostowo)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 201 682,94 

60016 Drogi publiczne gminne 201 682,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Grabówno Zakup  ławek przy chodniku 2 000,00 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 682,94 

Miasteczko Kraj. Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 44 148,34 
Arentowo Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 14 127,47 
Brzostowo Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 37 702,68 
Grabionna Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 21 456,10 
Grabówno Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 29 579,38 

Miasteczko-Huby Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 14 083,32 
Okaliniec Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 19 690,16 
Wolsko Zakup ciągnika rolniczego dla sołectwa Brzostowo 18 895,49 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 138,47 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 138,47 

4300 Zakup usług pozostałych 10 138,47 

Brzostowo 5 483,10 

Grabówno Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy wiejskiej) 4 655,37 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 180,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 430,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 430,16 

Arentowo Zakup materiałów na budowę altany 3 178,68 

Wolsko Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy pod Chmurką w Wolsku 4 251,48 
92195 Pozostała działalność 18 749,98 

4190 Nagrody konkursowe 1 030,29 

Okaliniec
Organizacja Festynu dla dzieci – zakup nagród dla dzieci biorących
udział                  w konkursach 1 030,29 

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV.262.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 r.

Kwota zł 

Plan finansowy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia

Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare – Brzostowo Nowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 492,07 

Arentowo Dożynki 2022 353,19 

Brzostowo Dożynki 2022 942,57 

Grabionna Dożynki gminne (2%) w 2022 536,40 

Grabówno Dożynki 2022 739,48 

Miasteczko Kraj. Dożynki 2022 1 103,71 

Miasteczko-Huby Dożynki gminne (2%) w 2022 352,08 

Okaliniec Dożynki 2022 492,25 

Wolsko Dożynki 2022 472,39 

Grabionna Zakup strojów na dożynki 2 500,00 

4220 Zakup środków żywności 3 827,62 

Miasteczko-Huby Spotkanie integracyjne mieszkańców (zakup art.. spożywczych) 1 500,00 

Grabionna Festyn "Pożegnanie lata" 2 327,62 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

Brzostowo Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 

Okaliniec Organizacja Festynu dla dzieci – wynajęcie animatorów zabaw 1 600,00 

Okaliniec
Dożynki sołeckie 2022 – zakup oprawy muzycznej (promocja sołectwa,
aktywne spędzanie czasu wolnego)

1 800,00 

926 Kultura fizyczna 11 602,12 

92695 Pozostała działalność 11 602,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 668,75 

Miasteczko-Huby
Zakup materiałów budowlanych na zagospodarowanie terenu na placu
zabaw 1 668,75 

4300 Zakup usług pozostałych 9 933,37 

Miasteczko Kraj. Zakup i montaż monitoringu 9 933,37 

R A Z E M 249 603,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV.262.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 
roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
Dochody budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę  228 599,34 zł do kwoty 17 810 607,08 
zł.  
Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów następuje w rozdziałach: 
  gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie – 422,76 zł,  w tym opłata czynszowa 

dożynki – 422,76 zł; 
  urzędy wojewódzkie- zmniejszenie- 1 434,50 zł, w tym: środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – 1 434,50 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- 
PESEL UKRAINA- 1 434,50 zł) – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

  urzędy gmin – zwiększenie- 48 865,05 zł, w tym: wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów – 15 146,05 zł, (odszkodowanie z TUW za uszkodzenie mienia- zalanie 
budynku Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim- 13 146,05 zł, Urząd Gminy – 
2 000,00 zł (uszkodzenie rampy na skateparku;) 

  pozostała działalność w dziale Administracja publiczna – zwiększenie- 1 477,72 zł, w tym: 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 1 477,72 zł,  Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL UKRAINA- 
1 477,72 zł) – zmiana klasyfikacji budżetowej; 

  pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zmiana 
klasyfikacji budżetowej: w tym:  zmniejszenie - wpływy z różnych dochodów- 349 850,00 zł, w 
tym: Fundusz Pomocy Ukrainie: świadczenie 300,00 zł- 30 906,00 zł, Fundusz Pomocy 
Ukrainie: świadczenie rodzinne- 1 720,00 zł, Fundusz Pomocy Ukrainie: świadczenia na 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 317 224,00 zł, zwiększenie-  środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 360 500,00 zł  w tym:  Fundusz Pomocy Ukrainie: świadczenie 300,00 
zł- 30 906,00 zł, Fundusz Pomocy Ukrainie: świadczenie rodzinne- 1 720,00 zł, Fundusz 
Pomocy Ukrainie: świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 317 
224,00 zł,  Fundusz Pomocy Ukrainie- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 10 650,00 
zł, zmniejszenie: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł – 10 650,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – 10 650,00); 

  część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie- 
84 087,00 zł, w tym: subwencje ogólne z budżetu państwa- 84 087,00 zł, na podstawie pisma 
Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększenie części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. – 66 053,00 zł  oraz na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 r. zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej na 2022 r. – 18 034,00 zł;                                                                   

  różne rozliczenia finansowe – zwiększenie – 190 596,31 zł, w tym: wpływy z tytułu 
pozostałych odsetek – 20 000,00 zł (odsetki od środków na wyodrębnionym rachunku COVID-
19), dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 1



– 14 137,29 zł- pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.305.2022.6 z dnia 25 sierpnia 
2022 r. - zwrot części wydatków bieżących wykonanych w ramach FS w 2021 r. -14 137,29 zł, 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – na edukację dzieci z Ukrainy- 129 869,00 zł (zmiana 
klasyfikacji budżetowej), dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań  inwestycyjnych gmin – 26 590,02 zł- - pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.305.2022.6 z dnia 25 sierpnia 2022 r. - zwrot części wydatków inwestycyjnych 
wykonanych w ramach FS w 2021 r. – 26 590,02 zł; 

  szkoły podstawowe- zwiększenie- 254,00 zł, w tym: wpływy z różnych opłat – 54,00 zł, 
wpływy z rozliczeń – 200,00 zł; 

  pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zmniejszenie– 129 869,00 zł, w tym: 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – 
129 869,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy-  129 869,00 zł- 
zmiana klasyfikacji budżetowej; 

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.310.2022.6 z dnia 25 sierpnia 2022 – ogółem 
31 300,00 zł, w tym: na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne- 1 400,00 zł, wypłatę 
zasiłków okresowych – 5 700,00 zł, wypłatę zasiłków stałych – 24 200,00 zł; 

  pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- zwiększenie – 
2 900,00 zł,  w tym: zwiększenie- wpływy z usług – 4 500,00 zł,( umowy sponsoringu), 
zmniejszenie: wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej- 1 600,00 zł  (darowizny 
na dożynki gminne). 
     

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 228 599,34 zł do kwoty – 21 890 892,83 
zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach:  
  infrastruktura sanitacyjna wsi- zmniejszenie- 33 000,00 zł, w tym: wydatki inwestycyjne- 

33 000,00 zł, w tym: zadanie Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, 
Grabionna, Okaliniec i część Grabówna- etap II Okaliniec-wydatki towarzyszące (środki 
własne)- 33 000,00 zł, przesunięcie: zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł, 
zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 10 000,00 zł;                                                          

  drogi publiczne gminne- zwiększenie- 41 000,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia- 
2 000,00 zł, w tym: Zakup ławek przy chodniku (FS Grabówno), wydatki inwestycyjne – 
zwiększenie- 20 000,00 zł – zadanie: ”Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z 
kanalizacją deszczową (środki własne)”- 20 000,00 zł, wydatki na zakupy inwestycyjne- 
zwiększenie- 19 000,00 zł- zadanie: Zakup równiarki dróg leśnych i gruntowych- 19 000,00 zł;                                                          
- 3 - 

  urzędy wojewódzkie - zmniejszenie – 1 434,50 zł, w tym: zmniejszenie: wynagrodzenie 
osobowe pracowników- 1 124,98 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL), składki na 
ubezpieczenie społeczne – 195,52 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL), składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 27,56 zł, (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL), zakup 
materiałów i wyposażenia – 86,44 zł, (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL) – zmiana 
klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 2



  pozostała działalność w dziale Administracja publiczna- zwiększenie- 1 477,72 zł, w tym: 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -  1 124,98 
zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL), składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 223,08 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- 
PESEL), zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy – 129,66 zł, (Fundusz Pomocy Ukrainie- PESEL) – zmiana klasyfikacji 
budżetowej; 

  szkoły podstawowe – zwiększenie- 96 038,05 zł, w tym: wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 
69 337,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne – 11 857,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy –1 698,00 zł, zakup usług remontowych – 13 146,05 zł; 

  przedszkola- zwiększenie- 1 195,00 zł, w tym: zmniejszenie - wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli – 4 000,00 zł, wynagrodzenie osobowe pracowników (obsługa)- 5 000,00 zł, 
zwiększenie: składki na ubezpieczenie społeczne – 171,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy – 24,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia- 5 000,00 zł, zakup 
środków dydaktycznych- 5 000,00 zł; 

  dowożenie uczniów do szkół – przesunięcie: zmniejszenie- zakup usług pozostałych- 7 000,00 
zł (zwrot kosztów przejazdu do szkół dzieci niepełnosprawnych), zwiększenie: różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych – 7 000,00 zł ( zwrot kosztów  dowozu  dzieci do szkół przez 
rodziców własnym samochodem); 

  pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- przesunięcia – zmiana klasyfikacji 
budżetowej (paragrafy) w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z 
Ukrainy- 129 869,00 zł, w tym: szkoła podstawowa- 119 614,00 zł, w tym zmniejszenia: 
wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 67 303,90 zł, wynagrodzenie osobowe pracowników 
(obsługa) – 9 000,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 11 705,60 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia- 7 751,00 zł, zakup pomocy dydaktycznych- 6 450,00 zł, zakup energii – 9 761,00 
zł, zakup usług pozostałych – 7 642,50 zł, zwiększenia: wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 9 000,00 zł, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w  związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 67 303,90 zł, składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 11 705,60 
zł, zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy – 14 201,00 zł, zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy – 
7 642,50 zł, pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z  pomocą obywatelom Ukrainy – 
9 761,00 zł, publiczne przedszkola- 10 255,00 zł, w tym: zmniejszenia: wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli – 8 642,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 1 613,00 zł, 
zwiększenia: wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy- 8 642,00 zł, zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy –1 613,00 zł; 

  domy pomocy społecznej- zwiększenie- 12 000,00 zł, w tym: zakup usług przez jst od innych 
jst- 12 000,00 zł (koszty związane z pobytem mieszkańców gminy w DPS); 

  składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
pomocy społecznej – zwiększenie- 1 400,00 zł, w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne-  
1 400,00 zł; 

  zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 3



rentowe- zwiększenie- 5 700,00 zł, w tym: świadczenia społeczne (z dotacji)- 5 700,00 zł; 
  zasiłki stałe- zwiększenie- 24 200,00 zł,  w tym: świadczenia społeczne- 24 200,00 zł; 
  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zlecone)- przesunięcia: zmniejszenie- 
świadczenia społeczne- 42 000,00 zł, zwiększenie- składki na ubezpieczenia społeczne- 
42 000,00 zł; 

  rodziny zastępcze- zwiększenie- 14 000,00 zł, w tym: zakup usług przez jst od innych jst- 
14 000,00 zł (opłaty za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych); 

  działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zwiększenie- 10 000,00 zł, w tym: zakup 
usług przez jst od innych jst- 10 000,00 zł (opłaty za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych); 

  pomoc dla cudzoziemców- przesunięcia – zmiana klasyfikacji budżetowej (paragrafy) w tym: 
Fundusz Pomocy Ukrainie -  zmniejszenie: świadczenia społeczne - 42 670,00 zł w tym: 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży- 10 650,00 zł,  świadczenie 300,00 zł – 30 300,00 
zł, świadczenia rodzinne- 1 720,00 zł, zwiększenie: świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 42 670,00 zł,  w tym: zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży- 10 650,00 zł,  świadczenie 300,00 zł – 30 300,00 zł, świadczenia 
rodzinne- 1 720,00 zł,  zmniejszenie: Fundusz Pomocy Ukrainie- obsługa świadczeń 300,00 zł- 
606,00 zł,  w tym:  wynagrodzenie osobowe pracowników- 506,40 zł, składki na ubezpieczenie 
społeczne- 87,20 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 12,40 zł, 
zwiększenie: wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy- 506,40 zł, składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 99,60 zł; 

  pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- przesunięcia zmiana klasyfikacji budżetowej 
(paragrafy) w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie -  zmniejszenie: świadczenia społeczne – 
316 440,00 zł w tym: zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 316 440,00 zł, 
zwiększenie: świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy – 316 440,00 
zł w tym: zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 316 440,00 zł,  zmniejszenie: 
Fundusz Pomocy Ukrainie - obsługa świadczeń związanych z zakwaterowaniem i 
wyżywieniem obywateli Ukrainy,  w tym:  wynagrodzenie osobowe pracowników- 655,13 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne- 112,82 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy- 16,05 zł, zwiększenie: wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy- 655,13 zł, składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 128,87 zł; 

  oświetlenie ulic placów i dróg – zmniejszenie- 2 000,00 zł, w tym: zmniejszenie-  wydatki 
inwestycyjne- 12 138,47 zł w tym zadania: Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo 
Stare-Brzostowo Nowe (FS Brzostowo)- 5 483,10 zł  i Zakup i montaż lamp (przy drodze i 
świetlicy wiejskiej) (FS Grabówno) – 6 655,37 zł, zwiększenia: zakup usług pozostałych – 
10 138,47 zł w tym zadania: Zakup i montaż oświetlenia przy drodze Brzostowo Stare-
Brzostowo Nowe (FS Brzostowo)- 5 483,10 zł  i Zakup i montaż lamp (przy drodze i świetlicy 
wiejskiej) (FS Grabówno) – 4 655,37 zł; 

  domy kultury, świetlice- zwiększenie- 56 023,07 zł, w tym: zwiększenie: zakup energii- 
1 023,07 zł, wydatki inwestycyjne- 55 000,00 zł zadanie: Budowa i modernizacja infrastruktury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 4



kulturalnej w Miasteczku Krajeńskim (środki własne) – 55 000,00 zł (wykonanie 
dokumentacji); 

  pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – przesunięcie: w 
tym: zmniejszenie- nagrody konkursowe (dożynki gminne) – 150,00 zł, zakup środków 
żywności- 780,00 zł, zwiększenie: zakup usług pozostałych- 930,00 zł (dożynki gminne); 

  obiekty sportowe- zwiększenie- 2 000,00 zł, w tym: zmniejszenie- zakup materiałów i 
wyposażenia- 400,00 zł, zwiększenie – zakup usług remontowych – 2 400,00 zł (usługa 
remontowa naprawy rampy na skatepark w Miasteczku Krajeńskim). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD859D3-B843-4423-8230-FF515F3D9B9A. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



